テテルご掲載先様　各位
2021年3月

デジタルサイネージ　『テテル』 中止

『WEBテテル』 継続の お知らせ

謹啓、貴店益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、突然ではございますが、
この度、弊社より難波・心斎橋界隈のホテルで
クーポン・店舗情報をご案内しております
デジタルサイネージ　『テテル』につきまして
諸般の事情により、2021年3月31日をもちまして、
中止をさせていただく事となりました。

突然のことで、深くお詫び申し上げますとともに、
今まで、誠にありがとうございました。

今後は下記『WEBテテル』にてご紹介を継続させて戴きます。

https://shinsaibashiteteru.osakazine.net/

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。　敬具

ご不明な点がございましたら下記迄ご連絡のほどお願い申し上げます。

ジェイ・ライン株式会社

〒550-0015　　大阪市西区南堀江1-11-1　三共四ツ橋ビル8F

TEL(06）6110-7272
担当／渡邉・目片

https://shinsaibashiteteru.osakazine.net/